
CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 

... A 

HOTARARE 

privind: organizarea comisiilor de specialitate ale Consiliului Judeţean 
Teleorman pe principalele domenii de activitate 

Consiliul Judeţean Teleorman, întrunit în şedinţă extraordinară, conform 
prevederilor art.178 alin. (2) din Ordonanţa de Urgentă nr. 57/2019 privind Codul 
Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

Având în vedere: 
- referatul de aprobare nr.14664 din 11 noiembrie 2020 al Preşedintelui 

Consiliului Judeţean; 
- adresa nr.14S29/9 .11.2020 transmisă Partidului Social Democrat Teleorman; 
- adresa nr. 14530/9.11.2020 transmisă Partidului National Liberal - Filiala . 

Teleorman; 
- adresa nr.14609/10.11.2020 transmisă de către Partidul Social Democrat 

Teleorman; 
- adresa nr.14679 /10.11.2020 transmisă de către Partidului National Liberal-. . 

Filiala Teleorman; 
- Ordinul nr.475/6.11.2020 emis de Instituţia Prefectului - Judeţul Teleorman, 

privind constatarea îndeplinirii condiţiilor legale de constituire a Consiliului Judeţean 
Teleorman; 

- prevederile art. 48 din Regulamentul de organizare şi funcţionare al 
Consiliului Judeţean Teleorman, aprobat prin Hotărârea Consiliului Judeţean 
Teleorman nr. 142 din 30 septembrie 2019, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art.182 alin.4 coroborate cu ale art.124 şi 126 din Ordonanţa de 
Urgentă nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările 

ulterioare; 
În temeiul dispoziţiilor art. 182 alin. (l) şi art. 196 alin (1) litera "a" din 

Ordonanţa de Urgentă nr. 57/2019 privind Codul Administrativ cu modificările şi 
completările ulterioare, 

HOTĂRĂşTE: 

Art. 1. Pe perioada prezentului mandat se organizează trei comisii de 
specialitate pe principalele domenii de activitate ale Consiliului Judeţean Teleorman, 
cu denumirea şi componenţa prevăzută în anexele nr.1 - 3. 

F-5.5-03,ed. 1, rev. 1. 



Chelu Lori
Rectangle



Chelu Lori
Rectangle



Chelu Lori
Rectangle



Chelu Lori
Rectangle


